様式集

 1 価格固定先着順買受申請書       ・・・〔様式第１号〕

 2 価格固定先着順買受申請に関する申出書  ・・・〔様式第２号〕

3 暴力団等排除措置に係る誓約書      ・・・〔様式第３号〕

 4 委任状                ・・・〔様式第４号〕

 5 価格固定先着順買受申請取下げ申出書   ・・・〔様式第５号〕

〔様式第１号〕

  年  月  日

釧 路 市 長 あ て

【申請者】 住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者氏名

連絡先電話番号        －     －

価格固定先着順買受申請書

 私は、下記物件の買受けに関し、次のとおり申請いたします。

記

１ 買受を希望する物件

物件番号 物 件 の 所 在

２ 誓約事項

案内書、物件詳細、その他法令上の規制等を全て承知の上、申請いたします。

３ 承諾事項

  売払決定に当たり貴市において必要があれば、担当課職員が当方の市税納付状況を確

認することについて、承諾いたします。

４ 添付書類（各１部）

(1) 暴力団等排除措置に係る誓約書

(2) 次のア又はイに掲げる申請者ごとに、次に掲げる証明書

ア 個人 本籍地の市区町村長が発行した身分証明書

イ 法人 法人登記の履歴事項全部証明書又は現在事項証明書

(3) 釧路市税の「完納証明書」（課税がない場合は「滞納なし証明書」）

(4) 物件詳細告知確認書

※ 官公署が発行する証明書については、提出日前１か月以内に発行されたものに限

ります。

※の欄は記入しないでください。

受

付

日

※

受

付

者

※

〔様式第２号〕

  年  月  日

釧 路 市 長 あ て

価格固定先着順買受申請に関する申出書

 年  月  日付で申請代表者を（        ）と定め、価格固

定先着順買受申請をした物件に関しては、共有名義で買受することを申し出い

たします。

なお、誓約事項及び承諾事項につきましても申請代表者と同様に誓約及び承

諾をいたします。

                住所

                    持分   分の

                氏名

                連絡先電話番号

                住所

                    持分   分の

                氏名

                連絡先電話番号

                住所

                    持分   分の

                氏名

                連絡先電話番号

                住所

                    持分   分の

                氏名

                連絡先電話番号

                住所

                    持分   分の

                氏名

                連絡先電話番号

＜注意＞

 申請代表者を含め、共有名義で買受する方々全員の住所・氏名等（法人の場合は所在

地、名称及び代表者名）をご記入ください。

〔様式第３号〕

暴力団等排除措置に係る誓約書

□ 私

□ 当法人

は、市と売買契約を締結するにあたり、下記１及び２のいずれにも該当せず、将来に

おいても該当しないことを誓約します。

この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に反したことにより、当方が不利益を被るこ

ととなっても、異議は一切申し立てません。

また、市が暴力団排除に必要と判断した場合に、下記１に該当しないことを確認す

るため、当方の個人情報を警察へ情報提供することについて同意します。

記

１ 契約の相手方から排除される者

(1) 法人等（個人、法人又は団体をいう。）の役員等（個人である場合はその者、

法人である場合は役員及び支配人並びに支店又は営業所の代表者、団体である場

合は法人の役員等と同様の責任を有する代表者、理事等その他経営に実質的に関

与している者をいう。以下同じ。）が、暴力団員（暴力団員による不当な行為の

防止等に関する法律（平成３年法律第 77号。以下「暴対法」という。）第２条第

６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）である者

(2) 役員等が、自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的、又は第三者に

損害を加える目的をもって、暴力団（暴対法第２条第２号に規定する暴力団をい

う。以下同じ。）又は暴力団員を利用するなどしている者

(3) 暴力団員が実質的に経営を支配する事業者

(4) 役員等が暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

(5) 役員等が特別の事情もなく、暴力団又は暴力団員から不当介入を受けたときに

釧路市暴力団排除条例（平成24年釧路市条例第33号）に基づき行うべき市への報

告及び市の指導に基づく警察への届出を怠った者

２ 公序良俗に反する使用等

  暴力団若しくは法律の規定に基づき公の秩序を害するおそれのある団体等である

ことが指定されている者の事務所その他これに類するものの用に供し、又はこれら

の用に供されることを知りながら、所有権を第三者に移転し、若しくは契約物件を

第三者に賃貸すること。

釧 路 市 長 あ て

           年  月  日

       住所又は所在地

       氏名又は名称及び代表者名

〔様式第４号〕

  年  月  日

釧 路 市 長 あて

委   任   状

委

任

者

住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者名                                        ◯印

私は下記の者を代理人と定め、次の権限を委任します。

代理人

住  所

氏  名

生年月日 年    月    日

委任事項

 価格固定先着順による市有地売払いに関する一切の権限

  ＜添付書類＞ 委任者の印鑑証明書を添付すること。

〔様式第５号〕

  年  月  日

釧 路 市 長 あ て

【申出者】 住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者名

連絡先電話番号        －     －

価格固定先着順買受申請取下げ申出書

    年  月  日付、価格固定先着順買受申請書による申請について、取下げいた

します。

◇買受を希望する物件

物件番号 物 件 の 所 在

◇申請者

項 目 申 請 内 容

住所又は所在地 〒   －

氏名又は名称及び代表者名

連絡先電話番号

共 有

申出者

住  所

氏  名

連絡先電話番号

住  所

氏  名

連絡先電話番号

住  所

氏  名

連絡先電話番号

【記載上の注意事項】

価格固定先着順買受申請書及び価格固定先着順買受申請に関する申出書と同様の内容

としてください。